РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _12 октября_2016 г. №_1415-п_

О назначении публичных слушаний
по вопросу утверждения проекта
планировки территории и проекта
межевания территории, для размещения
линейного объекта «Тепло-водоснабжение
здания станции технического
обслуживания в городе Усть-Кут,
Иркутской области»

В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в
соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  ст.  46
Градостроительного  кодекса  РФ,  на  основании  ст.  17  Устава  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения),  руководствуясь  Положением  о
порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Усть-Кутском
муниципальном  образовании  (городском  поселении),  утвержденном  решением  Думы
Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  №  17/85  от
29.11.2006 г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки
территории  и  проекта  межевания  территории,  для  размещения  линейного  объекта
«Тепло-водоснабжение здания станции технического обслуживания в городе Усть-Кут,
Иркутской  области»,  на  18.00  часов  24  октября  2016  года  в  конференц-зале
администрации по адресу: РФ, Иркутская область, г. Усть-Кут, ул. Володарского, д. 69.
        2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Усть-кутская
городская газета» и разместить на официальном сайте администрации муниципального
образования  «город  Усть-Кут»  http  ://  www  .  admustkut  .  ru в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы А.В. Жданова

    И.о. главы администрации
муниципального образования
          «город «Усть-Кут»                                                                               О.В. Саврасова

http://www.admustkut.ru/

А6100711.doc